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Komunikat o naborach w roku 2022 w ramach 
środków PO WER

 Rafał Szwed Data publikacji: 31.12.2021

Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach zaprasza do składania wniosków w roku 2022 w ramach 
projektu pod nazwą „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w gminie Miasto Kielce (VII)" w 
ramach Poddziałania 1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego" Programu 

 Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.
 projektu mogą być osoby młode do 29 roku życia z kategorii NEET , Uczestniczkami - uczestnikami które 

 posiadają ustalony Indywidualny Plan Działania oraz spełniają łącznie na dzień przystąpienia do projektu
trzy warunki:

nie pracują (tzn. są bezrobotne lub bierne zawodowo),
nie kształcą się (tzn. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkolą się (tj. nie uczestniczą i nie uczestniczyły w okresie ostatnich 4 tygodni  w pozaszkolnych 
zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, finansowanych ze środków 
publicznych).

  
 Harmonogram naborów:

 

Wnioski o zorganizowanie  dla osób bezrobotnych  przyjmowane będą w następujących stażu
naborach:

 

nabór od 17 do 21 stycznia
nabór od 21 do 25 lutego
nabór od 28 marca do 1 kwietnia

  
 

Wnioski na przyjmowane będą dofinansowanie do rozpoczęcia działalności gospodarczej 
w następujących naborach:

 

nabór od 28 lutego do 4 marca
nabór od 23 do 27 maja

  
 

Wnioski dotyczące przyjmowane będą bonu na zasiedlenie od 3 stycznia 
do wyczerpania środków przeznaczonych na te formy aktywizacji
w bieżącym roku.
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Komunikaty o wielkości środków przeznaczonych do zaangażowania w poszczególnych naborach, o 
zawieszeniu przyjmowania wniosków, odwołaniu naborów, przedłużeniu lub skróceniu poszczególnych 
naborów oraz terminy dodatkowych naborów na poszczególne formy wsparcia będą publikowane 

 osobnymi komunikatami.
  
Prosimy o zapoznanie się z warunkami i zasadami/kryteriami przyznawania pomocy przed składaniem 
wniosków w okresie naborów – AKTUALNE dokumenty dostępne 
są na naszej stronie internetowej  w zakładce „Urząd" - „Dokumenty do http://mupkielce.praca.gov.pl/
pobrania" oraz w siedzibie Urzędu. 
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